4.41
气动位置传感器
ISA2系列
型号
使用流体
使用压力范围
检出距离
推荐检出喷口

4.42
气动位置传感器:ISA2系列��
型号表示方法
控制单元
集装位数
3 3位
2 2位
1 1位
4 4位
5 5位
6 6位
     可选项
无记号
B
D
无托架
托架
DIN导轨
减压阀的压力表
无压力表 1)
MPa单记
PSI 单记
A
E2
IISA2  C  SL      3   B  1   D       E2
IISA2  N  PL      3   B
减压阀+2通电磁阀
带2通电磁阀
C
V
2通电磁阀的电压
3 AC110V
2 AC200V
1 AC100V
4 AC220V
5 DC24V
6 DC12V
AC230V36
2通电磁阀的节流/手动锁
无记号
C
W
M
无节流及手动锁
带节流、无手动锁
带节流、带手动锁
无节流、带手动锁
导线引出和供气口的方向
SR
SL
PR
PL
集中配线供气口在右侧
集中配线供气口在左侧
各自配线供气口在右侧
各自配线供气口在左侧
注）
供气口的方向，从传感器的正面看，
表示左侧、右侧
2)
注1) 压力表安装螺纹是Rc 1/8。
注2) 订货生产。
  2通电磁阀的导线引出方式
D  :DIN 形插座式  D0:DIN形插座式  T  :导管接线座式
DL:DIN 形插座式     （无插头）       TL:导管接线座式
    （带灯） （带灯）
 节流 节流 节流
ISA2     G       E   1
配管规格
无记号